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KLUB SPORTOWY "AZS WROCLAW"
AKADEMICKIEGO ZWIAZKU SPORTOWEGO
WE WROCLAWIU

ul. Jé6zefa Mianowskiego 2b

51-605 Wroclaw

WYKONAWCY BIORACY UDZIAL
W POSTEPOWANIU

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACII ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 | 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), zwanej dalej Pzp, Zamawiajacy udziela wyjasnien na
pytania ztozone przez Wykonawcéw bioracych udziat w postepowaniu o udzielenie zaméwienia na
wykonanie robét budowlanych pn. ,Budowa budynku ustugowego (biurowego) - inkubatora e-sportu”
w ramach realizacji projektu pn.: ,Budowa budynku wraz z niezbedng infrastrukturg i wyposazeniem
celem utworzenia Inkubatora Przedsiebiorczosci E-SPORTU przy ul. Jézefa Mianowskiego 2b we
Wroctawiu” wspéffinansowanego ze $rodkéw Unii Europejskiej Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewédztwa Dolnoslaskiego 2014-
2020:

WNIOSEK NR 1

Pytanie nr 1: W celu prawidtowej kalkulacji ceny ofertowej prosimy o udostepnienie dokumentacji
projektowej w formacie dwg.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na udostepnienie dokumentacji projektowej w formacie dwg

Pytanie nr 2: Prosimy o zmodyfikowanie Tabeli Ceny Ryczattowej : zmniejszenie liczby pozycji tylko
do gtéwnych dziatéw od I do XIII bez rozbijania na podpozycje. Szczegdtowa tabela niejednokrotnie
nie uwzglednia doktadnie wszystkich rozwiazan projektowych badz mogg one ulec zmianie w trakcie
postepowania. Spowoduje to ciggte modyfikacje tabeli i sprawi trudnos¢ w wypelnieniu oferentom :
np. w tabeli jest element, ktory nie wystepuje w projekcie (albo zostanie zamieniony w trakcie
postepowania) badz trzeba bedzie wyceni¢ element, ktéry nie wystepuje w tabeli.

Odpowiedz:

Tabel Ceny Ryczattowej w trakcie realizacji nie ulegnie zmianie. Przewiduje sie podziat pozycji na
mniejsze elementy rozliczeniowe ( bez alokacji kosztéw pomiedzy pozycjami). Te czynnodci jak i
Tabela m.in. sg potrzebne dla rozliczania umowy i przyznanych $rodkéw pomocowych. Zmiany
wynagrodzenia opisano w umowie - adekwatnie zmianie ulegnie Tabela. Zamawiajacy nie zmienia
Tabela Ceny Ryczattowej

Pytanie nr 3: W SIWZ napisano : Uwaza sig, Ze cena za prace, ktérej nie przedstawiono w oddzielnych
pozycjach tabeli Tabela ceny, zostata roztozona na ceny ryczattowe wstawione dla innych elementéw
robét. W przypadku rezygnacji przez Zamawiajacego z danego elementu robét przy takim uktfadzie
tabeli Wykonawca traci czes¢ wynagrodzenia z innych elementéw. Dlatego wnioskujemy o
uproszczenie Tabeli ceny do gtéwnych dziatéw od I do XIII,

Odpowiedz:

Zgodnie z odpowiedzig jak w punkcie wyzej
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Pytanie nr 4: W SIWZ napisano : Poszczegolne wartosci w ,Tabeli ceny” nalezy podawac¢ wraz z
podatkiem VAT. W tabeli ceny jest kolumna netto. Prosimy o weryfikacje tabeli.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonat w dniu 01.06.2020 r. modyfikacji tresci SIWZ. Dodatkowo zmodyfikowano
Tabele Ceny Ryczattowej. Dokumenty zamieszczono na stronie www Zamawiajacego
http://www.gemhotel.pl/ w zakfadce przetargi.

Pytanie nr 5: Jaka stawka VAT cbowigzuje na zadanie ?
Odpowiedz:

Obowigzkiem Wykonawcy jest prawidlowe okreslenie stawki zgodnie z ustawg o podatku od towardéw
i ustug. Zamawiajacy informuje, iz dla ustalenia wartosci zamdwienia przyjat stawke 23%.

Wykonawcy, ktérzy na podstawie odrebnych przepiséw nie sg zobowigzani do uiszczenia podatku od
towardw i ustug w Polsce podajg tylko cene netto. W takim przypadku Wykonawca, skfadajac oferte,
jest zobowigzany poinformowaé Zamawiajgcego, czy wybér jego oferty bedzie prowadzié do
powstania u zamawiajgcego obowigzku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towardw i
ustug, wskazujgc nazwe (rodzaj) towaru lub ustugi, ktdérych dostawa Ilub Swiadczenie bedzie
prowadzi¢ do jego powstania oraz wskazujac ich warto$¢ bez kwoty podatku.

Pytanie nr 6: Czy wykonanie przytacza gazowego jest po stronie wykonawcy ?
Odpowiedz:

Tak, wykonanie przytacza gazowego lezy po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 7: Czy mozna dokonac¢ wizji lokalnej ?

OdpowiedZz: Zamawiajacy informuje, iz istnieje mozliwo$¢ dokonania wizji lokalnej. Osobg
upowazniong do kontaktéw w tej sprawie jest Pan Czestaw Gruszecki - z-ca dyrektora ds. obiektéw
tel. 603669663.

Jednocze$nie Zamawiajacy podkresla, iz wizja lokalna nie jest wymogiem Zamawiajgcego.

Pytanie nr 8: Jakie wyposazenie meblowe, elektrosprzet, urzadzenia, wyposazenie tzw. ruchome,
informacja wizuaina (szyldy, tabliczki itp.) itp. wchodza w zakres zamoéwienia ?

Odpowiedz:

Wyposazenie meblowe, wyposazenie tzw. ruchome, informacja wizualna (szyldy, tabliczki itp.) itp.
nie wchodzi w zakres zamdwienia.

Pytanie nr 9: Jaka jest hierarchia waznosci dokumentéw w przypadku rozbieznoéci: projekt
budowlany, projekt wykonawczy, specyfikacje ?

Odpowiedz;
Hierarchie dokumentéw wskazano w par 2 wzoru umowy.

~Nastepujace dokumenty beda uwazane, odczytywane i interpretowane jako integralna czes¢
niniejszej Umowy, wedtug nastepujgcego pierwszenstwa:

(a) Niniejsza Umowa;
(b) Formularz Oferty z Zatacznikami do Oferty;

(c) Warunki Szczegdlne Umowy;
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(d) Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robot Budowlanych (STWIORB);

(e) Dokumentacja projektowa;
(f) Tabela cen;
(9) Specyfikacja Istotnych Warunkéw Zamodwienia (SIWZ) w zakresie Opisu Przedmiotu

Zamowienia (OPZ - czes$¢ 111 SIWZ);

(h) Karta Gwarancyjna (Gwarancja Jakosci).”

Pytanie nr 10: Prosimy o wskazanie miejsca poboru mediéw na cele budowlane.
Odpowiedz:
W obrebie terenu budowy - przy przekazaniu terenu zostanie doprecyzowane

Pytanie nr 11: Czy jest uzgodniona droga dojazdowa obstugi budowy ?

Odpowiedz:

Jest to obowiagzek lezacy po stronie Wykonawcy

Pytanie nr 12: Z uwagi na zfozonos¢ oferty, konieczno$¢ dokonania wizji lokalnej, analizy
dokumentacji, wykonania kosztoryséw prosimy o zmiane terminu skfadania ofert na 26.06.2020.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wymaga dokonania wizji lokalnej. Dodatkowo Zamawiajacy wskazuje, iz
kosztorysu nie nalezy zalaczac do oferty. Zamawiajagcy w kwestii zmiany terminu dokona
stosownej modyfikacji tresci SIWZ.,

WNIOSEK NR 2

Pytanie nr 1: W zwigzku z checig przystapienia do postepowania przetargowego na "Budowe budynku
wraz niezbedng, infrastrukturg i wyposazeniem celem utworzenia Inkubatora Przedsiebiorczosci E-
SPORTU przy ul. Jézefa Mianowskiego 2b we Wroctawiu” nr referencyjny 1/PN/2020RB i checi
dokonania wizji lokalnej na dziatki, prositbym o przestanie kontaktu w celu umdwienia terminu wizji
lokalnej.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz istnieje mozliwo$¢ dokonania wizji lokalnej. Osoba upowazniong do
kontaktéw w tej sprawie jest Pan Czestaw Gruszecki - z-ca dyrektora ds. obiektéw tel. 603669663,

Jednoczesnie Zamawiajacy podkresla, iz wizja lokalna nie jest wymogiem Zamawiajacego.

WNIOSEK NR 3

Pytanie nr 1: Wykonawca (...) zwraca sie z prosba do Zamawiajgcego o przesuniecie terminu
sktadania ofert na dzien 26.06.2020 r. z uwagi na panujacg pandemie koronawirusa oraz ze wzgledu
na obszerny zakres przedmiotu zamdwienia, ktéry uniemozliwia dokonanie rzetelnej wyceny
zamowienia w terminie do 10 maja 2020 r.

Odpowiedz:

Zamawiajacy w dniu 04.06.2020 dokonat modyfikacji tre$ci SIWZ, w ktérej m.in. termin skiadania i
otwarcia ofert zmieniono na 16.06.2020 r.
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WNIOSEK NR 4

Pytanie nr 1: W imieniu Przedsiebiorstwa Budowlanego “Alfa-Dach” Sp. z o.0. prosze w ramach
postepowania przetargowego jak wyzej o udostepnienie “badan podioza gruntowego i opinii
geotechnicznej” z listopada 2019r, autorstwa Wojciech Zawislak Ustugi Geologiczno - Projektowe i
Ochrony Srodowiska (przywotanych tak w opisie do Projektu Budowlanego, jak i projektu
wykonawczego konstrukciji).

Odpowiedz:
Zamawiajacy zatacza do dokumentacji badania geotechniczne.
WNIOSEK NR 5

Pytanie nr 1: Ze wzgledu na rozbieznos¢ miedzy opisem PT a dokumentem ,Zestawienie pomieszczen
i wykonczeni” odnos$nie wykonczenia posadzek prosze o informacje czy pomieszczenia gospodarcze,
magazynki majg by¢ wykorficzone terakotg 30x30 zgodnie z opisem czy ptytkami 120x60 o imitacji
betonu?

Odpowiedz:
W pomieszczeniach gospodarczych i magazynka wyceniaé terakote 30 x 30 cm

Pytanie nr 2: Ze wzgledu na rozbiezno$¢ miedzy opisem PT a dokumentem ,Zestawienie pomieszczen
i wykonczeni” odnosnie wykonfczenia posadzek prosze o informacje czy pomieszczenie WC
Niepetnosprawnych (1.4) majg by¢ wykonczone plytkami o imitacji drewna 120x60 zgodnie z opisem
czy ptytkami 120x60 o imitacji betonu?

Odpowiedz:
Ptytki gresowe uktadane w detalu.

Pytanie nr 3: Ze wzgledu na brak doktadnej informaciji o wykonczeniu pozostatych $cian w tazienkach
oprocz scian z toaletg lub umywalka (rys DO8) prosze o informacje czy na pozostatych $cianach ma
wystepowac tylko ptytka $cienng drewnopodobna 20x150 czy réwniez mozaika?

OdpowiedZ:

Zgodnie z opisem technicznym na pozostatych $cianach ptytki drewnopodobne ukladane na dziko w
uktadzie pionowym jak na detalu

Pytanie nr 4: Ze wzgledu na brak dokfadnej informacji prosze o potwierdzenie czy na scianie gdzie
wystegpuje pisuar réwniez ma zosta¢ wykonany pas z mozaiki

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie nr 5: Ze wzgledu na rozbiezno$ci miedzy dokumentacjg PT - rzutem kazdej kondygnacji oraz
rysunkiem D08 Uktad ptytek prosze o informacje czy nalezy wykona¢ umywalki ceramiczne
podwieszane (rys. D08) czy umywalki nablatowe (rzut kondygnacji). Jesli umywalki nablatowe to
prosze o przestanie wytycznych dla umywalek oraz konstrukcji i wykonczenia blatu.

Odpowiedz:

Na detalu pokazano okfad plytek, nie pokazywano blat - pokazana umywalka jest nablatowa
(stawiana na blacie)

Pytanie nr 6: Ze wzgledu na brak rozrysowania ukfadu piytek na podtogach oraz informacji prosze o
potwierdzenie iz ptytki maja by¢ o wymiarach 120x60 (takie same jak na $cianach)
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Odpowiedz:

Rozmiar ptytek zalezny od pomieszczenia. W pomieszczeniach gospodarczych 30 x 30 w tazienkach
drewnopodobne jak na scianach uktadane na dziko.

Pytanie nr 7: Ze wzgledu na brak informacji dotyczgacych wymiaréw plytek w opisie PT na tarasie
prosze o potwierdzenie, iz majg one wymiar 60x60 zgodnie z kreskowaniem zastosowanym na
rysunku Aw02

Odpowiedz:
Mogg zostac zastosowane 60 x 60 cm

Pytanie nr 8: Ze wzgledu na brak rzutéw wykonczeni podtogi prosze o potwierdzenie zapisu z opisu
str. 17, iz w kazdym pomieszczeniu gdzie wystepuje wyktadzina PCV wiekszo$¢ wyktadziny ma byé
w kolorze jasno szarym natomiast wokét scian ma zostaé wykonany pas o szerokoéci 80 cm w kolorze
szarym wraz z cokotem

Odpowiedz:
Tak zgodnie z opisem

Pytanie nr 9: Ze wzgledu na brak oznaczenia na rysunkach wykoficzenia $cian — prositbym o
wskazanie scian w pomieszczeniach biurowych, ktdre maja zosta¢ pomalowane na kolor szary

Odpowiedz:

Jedna sciana na pomieszczenie — kazda od strony potudniowo - wschodniej.

Odpowiedzi na pozostate pytania z pakietu nr 1

Pytanie nr 5: Ze wzgledu na brak wytycznych w dokumentacji projektowej prosze o uzupetnienie
detalu wykonania dla zaluzji poziomych wystepujgcych na elewacji pétnocnej oraz potudniowej

Odpowiedz:

Projekt przewiduje zastosowanie Zaluzji systemowej, aluminiowej. Nalezy rozpatrywaé tacznie z
fasadami szklanymi. Sposéb montazu systemowy. Lamele zaluzji elewacyjnej - tak zwane skrzydto
- wymiary ca 250 x39 mm

Na dachu zaluzja wg detalu D-05

Pytanie nr 2: Prosze o zlokalizowanie na schemacie kottowni wszystkich odpowietrznikéw.

Odpowiedz:

W zestawieniu podano ilos¢ wszystkich odpowietrznikéw, ktére nalezy przyja¢ do oferty. Montaz
odpowietrznikéw nalezy wykonac¢ zgodnie ze sztukg budowlang w najwyzszych punktach instalacji.

Pytanie nr 3: Prosze o wrysowanie na schemacie kottowni zaworu odcinajgcego kulowego do gazu
(w zestawieniu materiatéw 2 szt, na schemacie kottowni 1 szt)

Odpowiedz:

Nalezy przyja¢ 1 szt zaworu odcinajacego zgodnie z schematem.
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Pytanie nr 4: Prosze o opis w zestawieniu materiatébw dwéch zawordéw oznaczonych na schemacie
kottowni jako 18a.

Odpowiedz:

Nalezy przyjac poz 18a jako zawor kulowy odcinajacy dn 25 - 2 szt.

Pytanie nr 5: Prosze o informacje, czy wymagdajg panstwo aby na armaturze pomiarowej
(termometry, manometry) znajdowaty sie zakresy dopuszczalnej temperatury, ci$nienia?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga aby na armaturze pomiarowej (termometry, manometry) znajdowaty sie
zakresy dopuszczalnej temperatury, cisnienia.

Pytanie nr 6: Prosze o zalaczenie do zestawienia materiatldw i schematu kottowni wykonanie
pojemnosciowego podgrzewacza C.w.u.

Odpowiedz:

Nalezy wykonac podgrzewacz pojemnosciowy zgodnie z projektem, dane niezbedne podano zaréwno
w czesci opisowej pkt 7.9.2 jak rowniez na rys. S-19.

Pytanie nr 7: Prosze o informacje czy Zamawiajgcy wymaga zastosowania nawiewnikéw okiennych?
Odpowiedz:

W catym budynku zaprojektowano wentylacje mechaniczng, zatem nie ma koniecznosci montazu
nawiewnikéw okiennych. W kazdym z pomieszczen nalezy jednak przewidzie¢ zgodnie z branzg
architektury okno otwierane.

Kiub Sportowy ,AZS Wroctaw”
Akademickiego Zwiazku Sportowego
ul. Mianowskiego 2 B, 51-606 Wroctaw
NIP 898-21-70-706; regon 021192049
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